w pokojach panele podłogowe, w łazience, przedpokoju i kuchni płytki podłogowe 

ceramiczne. 

Wykończenie ścian: malowane farbami emulsyjnymi, w łazience i częściowo w kuchni płytki 

glazura. 

Suma oszacowania wartości udziału 1/2 części w nieruchomości, będącego przedmiotem 

licytacji, wynosi:  

131 230,00 zł (słownie: sto trzydzieści jeden tysięcy dwieście trzydzieści złotych), 

zaś cena wywoławcza jest równa 70% sumy oszacowania i wynosi: 91 861,00 zł  (słownie: 

dziewięćdziesiąt jeden tysięcy osiemset sześćdziesiąt jeden złotych).                  

Licytant przystępujący do licytacji powinien złożyć wadium w wysokości 1/10 sumy 

oszacowania, to jest 13 123,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy sto dwadzieścia trzy złote).                                                                                                                                        

Wadium należy złożyć na następujący rachunek bankowy organu egzekucyjnego –     

Naczelnika Urzędu Skarbowego w Oleśnicy: